pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br95

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAMAPUÃ

Procuradoria Geral do Município

DECRETO Nº 5.041, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Organizadora, Examinadora e Julgadora do Processo

Temporários.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
Edital Nº 007/2025 - Secretaria Municipal

de Saúde – Camapuã/MS

DECRETA:

Art. 1º

Art. 2º

MANOEL EUGÊNIO NERY

Prefeito Municipal de Camapuã/MS

EDITAL Nº 007/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAMAPUÃ/MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONSTITUIÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES MUNICIPAIS
E BANCO RESERVA DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS PARA AS FUNÇÕES DE FONOAUDIÓLOGO,

MOTORISTA E TERAPEUTA OCUPACIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ/MS

I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

II - DA FUNÇÃO E DOS REQUISITOS NECESSÁRIOS PARA A CONVOCAÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br96

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Cargo Requisitos de Escolaridade

III - DAS INSCRIÇÕES

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br97

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

IV - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

V - DA FORMATAÇÃO DOS CURRÍCULOS E DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br98

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Observação 01

Observação 02

VI - DA ANÁLISE DOS CURRÍCULOS E DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

VII - DOS RECURSOS

VIII - CRITÉRIOS PARA DESEMPATE

IX - DO RESULTADO

X - DA CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br99

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

XI - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

ANEXO I

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br100

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ETAPA DATAS PREVISTAS

ANEXO II

QUADRO DE CARGOS E EXIGÊNCIAS

01
02
03

ANEXO III

FORMULÁRIO PARA RECURSO

ANEXO IV

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ/MS

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Nº de inscrição do candidato ______________________________________________

Nome do Candidato ________________________________________________________

CPF: _________________________________________________________________

CARGO/FUNÇÃO: ______________________________________________________

Data de Nascimento ________________________________________________________

Documento de Identidade N° _________________Órgão Expedidor: ________________

Endereço Completo _______________________________________________________

Celular: _________________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________________________

Declaro, sob pena de exclusão do presente Processo Seletivo, que reúno os requisitos legais para a
investidura na função, e que apresentarei a documentação a que se refere o Edital de Inscrições, quando
da contratação.

DATA: _____ / _____ / _______.

_________________________________________________

Assinatura do candidato

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO

Nome do Candidato: __________________________________________________________

Nº de Inscrição do Candidato ___________________________________________________

Função:

_________________________________________________

Assinatura do responsável pelo recebimento da inscrição

ANEXO V

MODELO DE CURRÍCULO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br101

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjNiNjozMDU0:VHVlLCAxNiBTZXAgMjAyNSAxNzo0ODo0NCAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br102

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SEMEC Nº 038/2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2025 – SEMEC